
UCHWAŁA NR 1/10/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2024 
„Wojewódzkiego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2021-2026” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 6 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz  
z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606), uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2024 oraz 
uchwały Nr 1/39/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 stycznia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
dla województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2021-2026”, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2024 „Wojewódzkiego 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla województwa kujawsko-pomorskiego na 
lata 2021 – 2026”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 


